Управление образования администрации Осинского муниципального района
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

“Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Осы”

ПРИКАЗ
02.11.2015  № 221-о.д.

г. Оса

О работе факультатива «Абитуриент»

На основании Положения о платных образовательных услугах, лицензии

на право ведения образовательной деятельности от 04.03.2014 года № 3342
серии 59Л01 № 0001110  и  личных заявлений родителей (законных
представителей) обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые учебный план, расписание занятий, штатное
расписание факультатива «Абитуриент» для 9 классов.

2. Назначить руководителем факультатива «Абитуриент» Самкову Ольгу
Сергеевну.

3. Начать работу факультатива «Абитуриент» для 9 классов со 02 ноября
2015 года.

4. Утвердить стоимость одного академического часа по предмету – 75
рублей.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ____________________ Н.Н. Борисова

Ознакомлена:

____________________

О.С. Самкова